
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze miasta Kłodzka w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 318), art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) Rada Miejska w Kłodzku na 

wniosek Burmistrza Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015r. tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

do spraw referendum. 

Numer 

Obwodu 

Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum   

  

 22    Szpital SP ZOZ w Kłodzku Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Kłodzku 

ul. Szpitalna 1 

 23  Zakład Karny w Kłodzku Zakład Karny w Kłodzku 

ul. Bohaterów Getta 16  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Wałbrzychu.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2862


		2015-07-02T15:16:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




